
Uchwała Nr XXII/184/12
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Polanów na obwody głosowania, ustalenia ich
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 r Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281)
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr
149, poz. 889), na wniosek Burmistrza uchwala się co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Polanów tworzy się 7 ( słownie: siedem) stałych obwodów
głosowania, których numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych
określa załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/334/2002 Rady Miejskiej w Polanowle z dnia 18
czerwca 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 1010), oraz
uchwały zmieniające: Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 31 marca
2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 38, poz. 587), Nr XXXVIII/335/06 z
dnia 27 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 97,
poz.1828), Nr XIV/127/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 11 września 2007 r.
(Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 109, poz. 1920), Nr
XXIV/214/08 z dnia 30 września 2008 r. (Dz. Urz. Województwa
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 1, poz. 49), Nr 1X/72/11 z dnia 24 sierpnia 2011
r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 114, poz. 2057).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w
Polanowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.




